
Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2021

Nájem prostor ve .
V , Požadavek na rokc, Program Žadatel Ucel žádosti vlastnictví majetku ' Návrh' Schváleno ZMi2021 v tls.Kčměsta

. sportovní den mládeže s TAJV vTAJV, z.s., Sportovm 158 ,
1 A2 ' Humpolci pro děti a mládež 5 OPoděbrady . .

(cestovné,materlá|, služby)

Platforma Humpolec, z.s., multižánrový regionálnI festival Letní
2 B2 Emericha Dítě 1777, Platforma Humpolec 2021 (materiál, 160 99

Humpolec služby)

závody Mistrovství zóny střední
Evropy, Mistrovství ČR a Česká trofej v
autokrosu 2021, Bernard cup

Automotoklub Zálesí v (cestovné, materiál, služby, nájem)
3 A3 AČR Humpolec, PO BOX 550,485 541

10, 396 01 Humpolec , .. . .
úhrada najemneho ve vlastnictw
města - nájem pozemku (rok 2020 295,5
včetně inflace - 268.623,-)

VÍt Prokůpek, štafetový závod na horských kolech
4 A2 Vystrkovská 250-závod je součásti 5 5

Humpolec Triatlet Humpolecka ( materiál)



Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021

.. . kulturní akce v Petrovicích + podporaVysocina Petrovice z.s., , .
5 Cl sportovni činnosti (cestovné, materiál, 70 47Petrovice 77, Humpolec

služby)

. .. , , volnočasové aktivity a vzdělávániSentort ČR - Zakladní . , .
. senioru - zájezdy za kdturou a6 Cl organizace Humpolec z.s., . . 60 57

Žižkova 41 pamatky, sportovni den v Hu, ..
(doprava,materiál,služby)

Zdeněk Škrabánek, vydání knihy poezie s regionálnI
7 B3 Smetanova 52, Humpolec tematikou (materiál) 13,5 13,5

8 B2 Castrum o.p.s., Hradská pořádánífo|kového a filmového 70 53818, Humpolec festivalu (sIužby,nájem techniky )

pořádání kulturních a sportovních akcí -
nohejbaly, čarodejnice, mikuláŠ, den

Sdružení hasičů dětí,....(materiá|, sIužby,nájem)
9 Cl Čech,Moravy a Slezska, 84,172 77

z.o. Světlice , ,. , . ,
úhrada najemneho ve v|astnistv[
města (rok 2020 včetně inflace - 65,072
64,156)



Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021

ŘimskokatoHcká farnost pořádáni akcí pro děti a mládež
10 Cl Humpolec, Horní náměstí především v duchovní oblasti 15 14

272, Humpolec (doprava, materiál)

provoz a údržba tenisového areálu
(doprava, materiál, služby)

11 Al LTC Humpolec z.s.,
. 1305,961 1250Halkova 1845, Humpolec , .. . . ,

uhrada najemneho ve v|astn|ctvľ
města - Technické služby (rok 2020 -

. 1029,4611008,660 -hala Hradska a hala
Hálkova)

12 Al LTC Humpolec z.s., činnost trenérů mládeže (7 trenérů,
. 355,6 126Hálkova 1845, Humpolec 3556 odtrénovaných hodin)

celoročnI činnost oddílu -pohádkový
les, novoroční čtyřlístek,......

KČT, odbor Šlápoty
13 Cl Hněvkovice, Hněvkovice 78,5 70

č. 29 Humpolec
úhrad nájemného ve vlastnictví města
(za rok 2020 včetně inflace 8,328) 8ť5



Seznam přijatých žádosti o poskytnutí dotace na rok 2021

nákup stromků a keřů (materiál)

Myslivecký spolek
14 Cl Vysočina Petrovice 108, 23 23

Humpolec
nájemného ve vlastnictví města (rok 20
2020 včetně inflace - 19,016)

celoroční akce v p|ačkově - autorské
Krejči Alena, čtení, dýňováni, dětský den, 26 20

15 Cl Humpolec čarodejnice,.....(materiá1,

služby,nájem)

celoročnIčinnost klubu a pořádání
turistických akcí pro širokou
veřejnost(cestovné, materiál, služby)Klub českých turistu,

16 Cl Tyršovo náměstí 745, 54,756 44
Humpolec úhrada nájemného ve vlastnictví

města - (rok 2020 včetně inflace - 20,256
20,256)

. celoroční činnost spolku včetně
17 Cl Č"sky sv;' pořádáni výstavy drobného zvířectva 10 10chovatelu,z.o.,Humpolec , .,

(cestovne, materla|,doprava)



Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021

Česká zemědělská akce Masopustní průvod, Den České
18 82 akademie v Humpolci, zemědělské akademie, Den botanické 20 20

Školní 764, Humpolec zahrady (materiál,služby, nájemné)

David Marek,
akce "lronieman" o pohár Hliníkového19 A2 . .. 10 10
múze (material)

Humpolec

SH ČMS - Sbor úhrada nájemného ve vlastniství
20 Cl dobrovolných hasičů města (rok 2020 včetně inflace - 26,4 26,4 26,4

Kletečná Č.33, Humpolec 25.120,-)

organizace a pořádáni 56.ročníku

21 A3 Soutěže Podkovy o.p.s., Seriálu závodů Zlatá podkova a jeho 250 200
Dusilov 384, Humpolec finále a Mistrovství České republiky ve

spřežení {materiál, služby)

jezdecký klub České
zemědělské akademie při organizace jezdeckých závodů -

22 Al Školním statku Humpolec parkurové, drezurní a závody ve 35 30
z.s., Školní 764, všestrannosti (materiál, nájemné)
Humpo|ec
jezdecký klub České
zemědělské akademie při , , . .

, trenerska Činnost jezdeckého klubu (323 Al Školnwn statku Humpolec , . , . 20 20
, treneři, 450 odtrénovaných hodin)z.s., Školn¶ 764,

Humpo|ec



Seznam přijatých žádosti o poskytnutí dotace na rok 2021

sportovní akce v rámci podniku Triatlet
Ing. Tomáš Humpolecka 2021-Běh kolem

24 A2 Voplakal, Orllku,MTB Humpolecká 50, Nočniběh 30 25
Humpolec - pro děti,mládež, rodiče

lcestovné,materiá|,s|užby,nájmy)

Divadlo Za komínem z.s., . , . ,
9 dlvade|nlch predstaveni pro děti

25 B2 Kamarytova 157, . . 98,75 56(mater|á|,s|uzby)
Humpolec

Viktor
Stoi|ov,nak|adate|stvÍ . . ,

26 B3 . . vydáni knihy Jana Zabrany-Havran 35 30Torst, Opatovicka
24,Praha 1

celoroční Činnost oddílu
(materiál,náje m)

27 Al TJ Sokol Plačkov, Plačkov 45 76,5 6090, Humpolec
úhrada nájemného ve vlastnictví
města (rok 2020 včetně inflace -
42,164)

Farní sbor Českobratrské . ,
, . , oprava v areálu evangehckeho kostela28 D2 cirkve evangehcke v . 137,338 137,338

. -oprava bytu farářeHumpo|c|



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2021

český rybářský svaz z.s., . , ,
. organizace akci svazu- ples, závody,29 Cl MO Humpolec, Dvorska , ., ,. 50 49

schuze,.... (materla|, služby, najem)
271, Humpolec

český rybářský svaz z.s., ., . . ..
30 Al MO Humpolec, Dvorská cinnost trenéru mládeže (2 trenéri, 15 20 15

členů, 300 odtrénovaných hodin)
271, Humpolec

Radka Zabloudilová, 16. ročník sletu čarodějnic v Humpolci 23 12
31 B2 května 619, Humpolec (cestovné, mater'á|,s|užby)

český svaz včelařů z.s., údržba a oprava skanzenu,dokončeni
32 Cl základni organizace, Dolní zastřešeni venkovních exponátů 53 51

ná mésti 254 , Humpolec (cestovné,materiá1, služby)

Tjjiskra Humpolec, Činnost trenérů mládeže (63 trenérů,
33 Al Tyršovo náměstí 745, 7363 odtrénovaných hodin, 630 736,3 736

Humpolec Členů)

TJ jiskra Humpolec, , , . , , ,
34 Al T ršovo náměstí 745, uhrada nakladu spojených se sportovníy 2781,272 2781cinnostÍ (najem)Humpolec



Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021

35 82 Ing. Milan Vaněček, ku|turnÍ program během adventu 2021Dehtáře na Horním náměstí (služby,cestovné) 30 19

junák-český
skaut,středisko Orlík pořIzenI 7 podsadových stanů včetně

36 Cl Humpolec z.s., Dvorská přÍs|Ušenstvi (materiál) 70 64

566,396 01 Humpolec

Svaz tělesně postižených . . . . .
, , rekondicni pobyt v Laznich Toušeň37 C2 v ČR z.s., m|stn| 40 25

. (2xpobyt - služby)organizace Humpolec

SH ČMS - Sbor
, najemne ve vlastn[stv! mesta (rok38 Cl dobrovolných hasičů 2020 včetně inflace -15,304) 16,5 16,5 16,5

Petrovice, Petrovice 108

Klub Veteráni
39 C2 Humpolec, Lipnická 1220 Usporadánlj|zda Vysočinou 2021 10 9' (materiál, nájem)

Humpolec

Athleticko-Footballový úhrada nákladů spojených s činností
40 Al club Humpolec z.s., Dolní trenérů mládeže (27 trenérů, počet 810 486

náměstí 34, Humpolec odtrénovaných hodin 8100, 286 členů)



Seznam přijatých žádosti o poskytnuti dotace na rok 2021

celoročnI Činnost klubu (cestovné,
materiál, služby,nájem)

Athleticko-Footballový
41 Al club Humpolec z.s., Dolní 2937 2440

náměstí 34, Humpolec
úhrada nájemného -Technické služby 1350
-1.350.000,-

, celoročnI akce v obci Rozkoš -42 Cl vy"adilová M|chae|al dílničky,čarodejnice, 21 14Humpolec . . .
miku|ašska,.....(mater|a|,s|užby)

Havlová Anna, reprezentace města při úČasti na
43 A3 (za nezletilou žádá jezdeckých swtěžích - mezinárodní 30 15

babička Koubková Eva) působnost (materiál)

pořádáni kulturnIch akci v Krasoňově-

., vlastivědné, přírodovědné vycházky,Spolek pratel Krasoňova, , , . . .
44 Cl vzdělavaci prednášky,...+vzpomnkove 30 18

Krasoňov 90 . , .
shromázděni k pripomenutí 200.výroči
založení Školy (s|užbY,materiá|)

sportovní a kulturní činnost v

45 Cl TJ Krasoňov o.s., Krasoňově - turnaj ve stolním 35 16Krasoňov 97, Humpolec tenisu,bowling,čarodejnice,dětský
den,......(materiál,s1užby,nájem)



Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021

. , pořádáni akcí dýňování, rozsvěceníMŠ a ZŠ Bamb|,Ško|n| . , ,
vánocního stromu, dětsky den, family 85 2346 B2 594 Humpolec

.fest (materlá|, služby)

Myslivecký spolek organizace výstavy loveckých a
47 C2 Humpolec ,Lužická společenských psů(spotřeba energie, 6 6

759,Humpolec nájem)

SH ČMS -Sbor

48 Al dobrovolných hasičů činnost trenérů (6 trenérů, 140 30 20Hněvkovice, Hněvkovice odtrénovaných hodin, 27 členů)
134,Humpolec

SH ČMS -Sbor
dobrovolných hasičů celoroční činnost spolku (materiál, 60 45

49 Cl Hněvkovice, Hněvkovice služby, nájem)

134,Humpolec

SH ČMS - Sbor úhrada nájemného ve vlastň ictví
50 ci dobrovolných hasičů města (rok 2020 včetně inflace - 97 97 97

Humpolec, Hálkova 422 132,4) změna nájemnismbuvy

Společnost pro rozvoj . . .,
, ce|orocnl cinnost spolku51 Cl Humpolecka z.s.,Horni , . 86 11

, (cestovne,materiál,najem)namésti 300, Humpolec



Seznam přijatých žádosti o poskytnutí dotace na rok 2021

Společnost pro rozvoj . , .
, vytvoreni Zpravodaje MAS52 B2 Humpolecka z.s.,Horni . 68,76 O

. (mater|á|,s|užby)namésti 300, Humpolec

Basketbalový klub 3X3 .
činnost hráčů teamu v basketbalu 3x3

53 A3 Humpolec, z.s., Humpolec - provozní věci 90 30
Fugnerova 1005, ,

(cestovné,materia1)Humpolec

54 a2 ák Aleš, cyklistický závod mtb-brunka 2021 10 10
, Hump {materiál)

CELKEM l 2973,689 11851,794 . 10072,738





Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM A

Nájem
:prostor ve , Požadavek

č. Program Žadatel Účel žádosti I vlastnictví na rok 2021 Návrh I Schváleno ZM
majetku , ' v tis.Kč
města

provoz a údržba tenisového areálu
(doprava, materiál, služby)

11 Al LTC Hum polec z.s., Hálkova 1305,961 12501845, Humpolec . .
úhrada najemnCho ve vlastnictví
města - Technické služby (rok 2020 -

. 1029,4611008,660- hala Hradska a hala
Hálkova)

12 Al LTC H umpolec z.s., Hálkova činnost trenérů mládeže (7 trenérů,
1845, Humpolec 3556 odtrénovaných hodin) 355,6 126

jezdecký klub České , . , .
. . .. organizace jezdeckých závodu -zemědělské akademie pn ,

22 Al Š l í parkurové, drezurni a závody ve 35 30
ko n m statku Humpolec , , ,

, všestrannosti (material, najemne)z.s., Školnt 764, Humpolec

jezdecký klub České

23 Al 'emědělské akademie při trenérská činnost jezdeckého klubu (3Školním statku Humpolec trenéři, 450 odtrénovaných hodin) 20 20
z.s., Školní 764, Humpolec



Seznam přijatých žádosti o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM A

celoročnI činnost oddílu
(materiál,nájem)

tj Sokol Plačkov, Plačkov 90,
27 Al 45 76,5 60Humpolec

úhrada nájemného ve vlastnictví
města (rok 2020 včetně inflace -
42,164)

český rybářský šva; z.s., MO činnost trenérů mládeže (2 trenéři, 15
30 Al Humpolec, Dvorska 271 , . 20 15' členů, 300 odtrénovaných hodin)

Humpolec

. . činnost trenérů mládeže (63 trenérů,TJ jiskra Humpolec, Tyršovo ,
33 Al , Ý 7363 odtrénovaných hodin, 630 736,3 736namésti 745, Humpolec Členů)

34 Al TJ jiskra Humpolec, Tyršovo úhrada nákladů spojených se sportovní 2781,272 2781ná mésti 745, Humpolec činností (nájem)

Athleticko-Footballový club úhrada nákladů spojených s činností
40 Al Humpolec z.s., Dolní náměstí trenérů mládeže (27 trenérů, počet 810 486

34, Humpolec odtrénovaných hodin 8100, 286 členů)



Seznam přijatých žádostí o poskytnutI dotace na rok 2021
PROGRAM A

cebročni Činnost klubu (cestovné,
materiál, služby,nájem)

Athleticko-FootbaHový club
41 Al Humpolec z.s., Dolní náměstí 2937 2440

34, Humpolec
úhrada nájemného - Technické služby 1350
-1.350.000,-

SH ČMS -Sbor dobrovolných . . ,
, . . . činnost trenéru {6 trenéru, 14048 Al hasičů Hnevkovice, 30 20

odtrenovanych hodin, 27 clenu)Hněvkovice 134,Humpolec

CELKEM , 2424,461 ' 9107,633 7964





Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM A

PoŽadavek na !
č. 'Program Žadatel Účel žádosti rok 2021 v ' Návrh Schváleno ZM

tis.kč

TAJV, z.s., Sportovní 158, sportovní den mládeže s TAJV v Humpolci1 A2 Poděbrady pro děti a mládež {cestovné,materiá1, služby) 5 O

. štafetový závod na horských kolech4 A2 VIt Prokůpek, Pelhrwnovska Vystrkovská 25O-závod je součástí Triatlet 5 5Humpolec
Humpolecka ( materiál)

19 A2 David Marek, akce "lronieman" o pohár H|iníkového muže 10 10
Humpolec (materiál)

Ing. Tomáš sportovní akce v rámci podniku Triatlet
24 A2 Vop1akal, Humpolecka 2021-Běh kolem Orlíku,MTB

Humpolecká 50, Noční běh - pro děti,mládež, 30 25
Humpolec , ..

rodiče lcestovne,materiá|,s|užby,najmy)

Novák Aleš, cyklistický závod mtb-brunka 2021
54 A2 10 10

Humpolec (materiál)

CELKEM 60 ' 50





Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2021
PROGRAM A
" 'Nájem

prostor ve Požadavek
č. Program Žadatel Účel žádosti vlastnictví na rok 2021 I Návrh Schváleno ZM

majetku v tis.kč
města

závody Mistrovství zóny střední Evropy,
Mistrovství ČR a Česká trofej v
autokrosu 2021, Bernard cup {cestovné,

Automotoklub Zálesí v AČR materiál, služby, nájem)
3 A3 Humpolec, PO BOX 10, 396 550,485 541

01Humpolec . .
úhrada najemného ve vlastnictví
města - nájem pozemku (rok 2020 295,5
včetně inflace -268.623,-)

organizace a pořádáni 56.ročníku

21 A3 Soutěže Podkovy o.p.s., Seriálu závodů Zlatá podkova a jeho 250 200Dusilov 384, Humpolec finále a Mistrovství České republiky ve
spřežení (materiál, služby)

Havlová Anna, reprezentace města při účasti na
43 A3 (za nezletilou žádá babička jezdeckých soutěžích - mezinárodní 30 15

Koubková Eva) působnost (materiál)

Basketbalový klub 3X3 Činnost hráčů teamu v basketbalu 3X3
53 A3 Humpolec, z.s., Fugnerova Humpolec - provozní věci 90 30

1005, Humpolec (cestovné,materiá1)

CELKEM 295,5 920,485 786





Seznam přijatých žádosti o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM B

Požadavek na
č. Program Žadatel Účel žádosti rok 2021 v Návrh ' Schváleno ZM

tis.Kč

Platforma Humpolec, z.s., .. , , . . . ,
mdtizanrovy regloná|nl festival Letni

2 B2 Emericha Ditě 1777, ., 160 99
Platforma Humpolec 2021 {matenal, služby)

Humpolec

8 B2 Castrum o.p.s., Hradská 818, pořádáni folkového a filmového festivalu 70 53
Humpolec (služby,nájem techniky )

Česká zemědělská akademie akce Masopustní průvod, Den České
18 B2 v Humpolci, Školní 764, zemědělské akademie, Den botanické 20 20

Humpolec zahrady (materiál,služby, nájemné)

25 B2 Divadlo Za komínem z.s., 9 divadelních představení pro děti
. 98,75 56Kamarytova 157, Humpolec (materiál,dužby)

31 B2 Radka Zabloudilová, 5. 16. ročník sletu čarodějnic v Humpolci 23 12května 619, Humpolec (cestovné, materiál,služby)



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2021
PROGRAM B

35 B2 Ing. Milan Vaněček, kulturní program během adventu 2021 n' 30 19
3 Horním náměstí (služby,cestovné)

. , pořádáni akcí dýňování, rozsvěceníMŠ a ZŠ Bambi, ŠkoIni 594 . , .
46 B2 vanočního stromu, dětsky den, family fest 85 23

Humpolec (materiál, služby)

Společnost pro rozvoj
52 B2 Humpolecká z.s.,Horn1 vytvoření Zpravodaje MAS (materiál,služby) 68,76 O

náměstí 300, Humpolec

CELKEM I 555,51 282



Seznam přijatých žádosti o poskytnutí dotace na rok 2021
PROGRAM B

Požadavek '
č. Program Žadatel : Účel žádosti na rok 2021 Návrh Schváleno ZM

' v tis.kč

Zdeněk Škrabánek, , ,
7 B3 Smetanova 52, Humpolec vydáni knihy poezie s regioná|nÍtematikou 13,5 13,5

Viktor Stoi|ov,nak|adate|stvÍ . ,
26 B3 . vydani knihy jana Zábrany-Havran 35 30

Torst, Opatovická 24,Praha 1

CELKEM 13,5 43,5





Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM C

Nájem prostor ve ,
. . Požadavek na rokč. Program Žadatel UCel žádosti vlastnictví Návrh Schváleno ZM

2021 V tis.KČ'majetku města

Vysočina Petrovice kulturní akce v Petrovicích + podpora
5 Cl z.s., Petrovice 77, sportovní činnosti {cestovné, materiál, 70 47

Humpolec služby)

Senioři ČR - volnočasové aktivity a vzdělávání

6 Cl Základni organizace seniorů - zájezdy za kulturou aHumpolec z.s , památky, sportovniden v Hu, 60 57
Žižkova 41 (doprava,materiál,služby)

pořádáni ku|turnÍch a sportovních akci
- nohejbaly, čarodejnice, mikuláš, den

Sdruženi hasičů dětI,....(materiál, sIužby,nájem)
9 Cl Čech,Moravy a 84,172 77

Slezska, z.o. Světlice . .. . . .
úhrada najemneho ve v[astnlstvl
města (rok 2020 včetně inflace - 65,072

64,156)

Římskokatolická .. , , . .
farnost Humpolec, poradáni akci pro děti a mládež

10 Cl Horní náměstí 272 především v duc!ovnÍ oblasti 15 14
' (doprava, material)

Humpolec



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2021
PROGRAM C

celoročnI Činnost oddílu -pohádkový
les, novoroční Čtyřlístek,......KČT, odbor Šlápoty

13 Cl Hněvkovice, 78,5 70Hněvkovice č. 29
Humpolec úhrad nájemného ve vlastnictví

města (za rok 2020 včetně inflace 8,5
8,328)

nákup stromků a keřů (materiál)

Myslivecký spolek
14 Cl Vysočina Petrovice 23 23

108, Humpolec
nájemného ve vlastnictví města (rok
2020 včetně inflace -19,016) 20

celoroční akce v Plačkově - autorskéKrejči Alena, , ,
15 Cl čteni, dyňováni, dětsky den, 26 20čarodejnice,.....(materiá1,

Humpolec sIuzby,nájem)



Seznam přijatých žádostí o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM C

celoročnIčinnost klubu a pořádání
turistických akci pro širokou

Klub českých veřejnost(cestovné, materiál, služby)

16 Cl turistů, Tyršovo
náměstí 745, 20,256 54,756 44
Humpolec úhrada nájemného ve vĹastnÍctvÍ

města - (rok 2020 včetně inflace -
20,256)

český svaz celoročnI Činnost spolku včetně
17 Cl chovatelů,z.o.,Hum pořádání výstavy drobného zvířectva 10 10

polec (cestovné, materiál,doprava)

SH ČMS -Sbor , .. ,
, úhrada najemneho ve vIastnlstvídobrovolných

20 Cl ... mesta (rok 2020 včetně inflace - 26,4 26,4 26,4hasicu Kletečná
25.120,-)Č.33, Humpolec

český rybářský svaz

29 Cl '·'., MO Humpolec, organizace akcí svazu- ples, závody, 50 49
Dvorská 271, schůze,.... (materiál, služby, nájem)
Humpolec

český svaz včelařů
z.s., základní údržba a oprava skanzenu,dokončenI

32 Cl organizace, Dolní zastřešení venkovních exponátů 53 51
náměstí254 , (cestovné,materiá1, služby)
Humpo|ec



Seznam přijatých žádosti o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM C

junák-český
skaut,středisko

, por|zen| 7 podsadových stanu včetně36 Cl Orhk Humpolec z.s., ., , , , 70 64
, pr|s|usenstv| {material)Dvorska 566,396 01

Humpo|ec

SH ČMS -S!or úhrada nájemného ve vlastnistv"

38 dobrovolných. . mesta (rok 2020 vcetne inflace - 16,5 16,5 16,5Cl hasičů Petrovice,

. 15,304)Petrovice 108

Vyvadilová ce|oroční akce v obci Rozkoš -
42 Cl Michaela, däničky,čarodejnice, 21 14

, Humpolec mikulášská,.....{material,služby)

pořádání kulturních akcí v Krasoňově-
Spolek přátel vlastivědné, přírodovědné vycházky,

44 Cl Krasoňova, vzdělávací přednášky,...+vzpominkové 30 18
Krasoňov 90 shromáždění k připomenutí

200.výroči založení školy

V sportovní a kulturrú činnost vTJ Krasonov o.s., , ,
Krasoňově - turnaj ve stolmm

45 Cl Krasoňov 97, . . , . , 35 16
ten|su,bow||ng,čarodejn|ce,dětsky

Humpolec , ,
den,......(materiál,sluzby,nájem)

SH ČMS -Sbor
dobrovolných . .

. , . ce|oročn| Činnost spolku (materiál,49 Cl hasiču Hnevkovice, ,. 60 45
, , služby, najem)Hnevkovice

134,Humpo|ec



seznam přijatých žádosti o poskytnutí dotace na rok 2021
PROGRAM C

SH ČMS -Sbor . .
. u hrada najemného ve vIastn ictvídobrovolných

50 Cl , . mesta {rok 2020 včetně inflace - 97 97hasičů Humpolec, . .. ,
, 132,4) zmena najemni smlouvyHalkova 422

Společnost pro

51 Cl rozvoj Humpolecka celoroční Činnost spolku
z s.,Horní náměstí {cestovné,materiál,nájem) 86 11
300, Humpolec

CELKEM 156,728 966,328 769,9





Seznam přijatých žádosti o poskytnuti dotace na rok 2021
PROGRAM C

Požadavek na·
Č. 'Program Žadatel Účel žádosti rok 2021 v Návrh Schváleno ZM

tis.kč

Svaz tělesně postižených v , , . ,
. , . úhrada části nakladu na rekondični pobyt v37 C2 ČR z.s., mstní organizace . . . 40 25Laznich Toušeň (2xpob'yt - sluzby)Humpolec

39 C2 Klub Veteráni - Humpolec, uspořádánÍjÍzda Vysočinou 2021 (materiá|r 10 9Lipnická 1220, Humpolec nájem)

47 c2 Myslivecký spolek Humpolec organizace výstavy loveckých a,Lužická 759,Humpolec společenských psů(spotřeba energie, nájem) 6 6

CELKEM ' 56 40





Seznam přijatých žádosti o poskytnutí dotace na rok 2021
PROGRAM D

: Požadavek na
č. ,Program 'Žadatel Účel žádosti ' rok 2021 v : Návrh Schváleno ZM :

tis.Kč ,

~
Farní sbor Českobratrské ,

, . oprava v areálu evangelického kostela -28 D2 cirkve evangehcké v , 137,338 137,338
. oprava bytu farářeHljmpo|cl

CELKEM 137,338 : 137,338 '




